2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.10.2023 № 1267
р.п.Любытино
Об утверждении состава аукционной комиссии

на право заключения договоров на размещение нестационарных

торговых объектов  на территории

Любытинского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Любытинского муниципального района, улучшения архитектурно-художественного облика, обеспечения надлежащего санитарного состояния Любытинского муниципального района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав аукционной комиссии на право заключения договоров  на  размещения нестационарных торговых объектов на территории Любытинского муниципального района (далее аукционная комиссия).

2.Признать утратившим силу  постановление Администрации муниципального района от 20.08.2020 № 869.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации      С.В.Матвеева

                                                          Утвержден

                                                           постановлением Администрации

                                                          муниципального района

                                                          от 26.10.2023 № 1267

СОСТАВ

аукционной комиссии

	Матвеева С.В.
	- первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Огородник Н.Г.
	- начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации муниципального  района, заместитель председателя комиссии

	Михайлова Н.А.
	- главный специалист отдела экономики, сельского хозяйства и предпринимательства Администрации муниципального района,  секретарь комиссии

	               Члены комиссии:

	Алексеева М.С.
	- начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации муниципального района

	Иванова Л.А.
	- председатель комитета  жилищно-коммунального

 хозяйства  Администрации муниципального района

	Соловьева М.А.

	- начальник отдела  архитектуры и градостроительства

 комитета жилищно-коммунального хозяйства

 Администрации муниципального района

	Егорова Е.А.
	- начальник отдела муниципального имущества и земельных  отношений комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального  района

__________________________